
当組合 花岡店における新型コロナウイルス感染症の発生について 

       

       ２０２１年 7 月 9 日 

みえなか農業協同組合 

 

 7 月 8 日（木）当組合、花岡店（松阪市大黒田町 823-3）に勤務している職員１名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当 JA はお客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大の抑制に

努めてまいります。感染者が発生した店舗において、現時点で以下の対応を取ってお

ります。 

 

〇 感染者の行動歴の確認 

〇 濃厚接触の可能性のあるお客様の調査 

〇 濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示、その健康状態の経過確認 

〇 店舗内の消毒作業 

〇 代替要員の確保による業務継続 

 

 当該職員が勤務している花岡店は 7 月 8 日（木）午後より消毒のため閉鎖させて頂

き、営業再開に向け調整しております。 

 店舗再開日については改めてお知らせいたします。 

当該店舗の対応については、神戸支店にて対応しておりますので、よろしくお願い

申し上げます。 

神戸支店 住所：松阪市垣鼻町 1573-5 

     電話：0598-21-2119 

今後も引き続き感染予防・拡大防止に努めてまいります。ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 なお、当組合では職員および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表

いたしません。感染者やそのご家族の人権尊重にご理解とご配慮をお願いいたしま

す。 

 

 

≪この件に関する問い合わせ先≫ 

三重県松阪市豊原町 1043-1 

みえなか農業協同組合 

総務部 ℡：0598-28-2111 

                 


